
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di San Maurizio Canavese

Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2025) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data:   n. protocollo ___

Rif. all'Atto  del GC del 19/05/2025 n. ___

AGGIORNATE 

ALLAPRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA 

INOGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

 138.411,89  138.411,89

 2.041.417,32  2.041.417,32

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie  0,00  0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione  305.589,68 305.589,68

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO

Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati

151 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbaniCategoria

Cap. 281 / 2 / 1 - tassa raccolta rifiuti anni precedenti residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 200,00

 338,00

 296,00

 296,00

 0,00

 496,00

 634,00(A.G: 2 - Settore Economico-Finanziario)

Totale 151 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 1.452.396,28

 1.440.200,00

 2.738.702,33

 296,00

 296,00

 1.452.396,28

 1.440.496,00

 2.738.998,33

Categoria

199 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.Categoria

Cap. 240 / 2 / 1 - tassa per l'ammissione a concorsi per posti di ruolo residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 340,00

 340,00

 0,00

 340,00

 340,00(A.G: 2 - Settore Economico-Finanziario)

Totale 199 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c. residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 340,00

 340,00

 0,00

 340,00

 340,00

Categoria

Totale Tipologia 0101 Imposte tasse e proventi assimilati  3.327.390,96

 4.590.450,00  636,00  4.591.086,00

 6.722.766,42  6.723.402,42 636,00

residui presunti

previsione di cassa

 3.327.390,96

previsione di competen

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

Totale residui presunti

previsione di cassa

 3.388.842,19

 5.622.780,00  636,00  5.623.416,00

 7.771.868,05  636,00  7.772.504,05

previsione di competen

 3.388.842,19

2 Trasferimenti correntiTITOLO
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Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni LocaliCategoria

Cap. 731 / 2 / 1 - Contributo Regione per cantieri di lavoro - FSE residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 4.730,88

 0,00

 3.962,88

 17.598,00

 17.598,00

 4.730,88

 17.598,00

 21.560,88(A.G: 5 - Settore Istruzione, Cultura ed Attività Produttive)

Totale 102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 87.144,88

 68.770,61

 118.593,29

 17.598,00

 17.598,00

 87.144,88

 86.368,61

 136.191,29

Categoria

Totale Tipologia 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche  266.383,31

 535.847,12  17.598,00  553.445,12

 775.358,99  792.956,99 17.598,00

residui presunti

previsione di cassa

 266.383,31

previsione di competen

TITOLO 2 Trasferimenti correntiTotale residui presunti

previsione di cassa

 266.383,31

 535.847,12  17.598,00  553.445,12

 775.358,99  17.598,00  792.956,99

previsione di competen

 266.383,31

3 Entrate extratributarieTITOLO

Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

beni
200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di serviziCategoria

Cap. 886 / 2 / 1 - proventi derivanti dalla violazione di norme al codice della strada - ruoli 

anni arretrati - cds

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 2.239.277,30

 150.000,00

 2.168.023,23

 2.446,00

 2.446,00

 2.239.277,30

 152.446,00

 2.170.469,23(A.G: 4 - Settore Vigilanza -Protezione Civile)

Cap. 990 / 2 / 1 - proventi per la partecipazione al corso di nuoto residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 80,00

 2.000,00

 2.000,00

 40,00

 40,00

 80,00

 2.040,00

 2.040,00(A.G: 5 - Settore Istruzione, Cultura ed Attività Produttive)

Totale 200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 2.830.223,50

 1.428.950,00

 3.772.870,93

 2.486,00

 2.486,00

 2.830.223,50

 1.431.436,00

 3.775.356,93

Categoria

300 Proventi derivanti dalla gestione dei beniCategoria
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Cap. 1230 / 2 / 1 - fitti reali di fabbricati residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 1.900,00

 2.051,66

 172,00

 172,00

 0,00

 2.072,00

 2.223,66(A.G: 2 - Settore Economico-Finanziario)

Cap. 1235 / 2 / 1 - diritti per rilascio concessioni di area pubblica residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 120,00

 0,00

 80,00

 240,00

 240,00

 120,00

 240,00

 320,00(A.G: 5 - Settore Istruzione, Cultura ed Attività Produttive)

Totale 300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 137.921,37

 268.272,00

 405.919,49

 412,00

 412,00

 137.921,37

 268.684,00

 406.331,49

Categoria

Totale Tipologia 0100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

beni

 2.968.144,87

 1.704.222,00  2.898,00  1.707.120,00

 4.185.805,42  4.188.703,42 2.898,00

residui presunti

previsione di cassa

 2.968.144,87

previsione di competen

Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti

9900 Altre entrate correnti n.a.c.Categoria

Cap. 2350 / 2 / 1 - fondo incentivi progettazione codice contratti pubblici residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 17.246,85

 30.000,00

 43.963,60

 10.000,00

 10.000,00

 17.246,85

 40.000,00

 53.963,60(A.G: 14 - Settore Territorio e Ambiente)

Cap. 2350 / 2 / 2 - fondo incentivi progettazione codice contratti pubblici - quota 20% 

destinata a fondi di investimenti

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 600,00

 600,00

 2.000,00

 2.000,00

 0,00

 2.600,00

 2.600,00(A.G: 14 - Settore Territorio e Ambiente)

Totale 9900 Altre entrate correnti n.a.c. residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 161.138,78

 203.131,00

 305.238,93

 12.000,00

 12.000,00

 161.138,78

 215.131,00

 317.238,93

Categoria

Totale Tipologia 0500 Rimborsi e altre entrate correnti  195.170,99

 318.073,29  12.000,00  330.073,29

 462.016,78  474.016,78 12.000,00

residui presunti

previsione di cassa

 195.170,99

previsione di competen

TITOLO 3 Entrate extratributarieTotale residui presunti

previsione di cassa

 3.166.479,86

 2.024.445,29  14.898,00  2.039.343,29

 4.649.973,72  14.898,00  4.664.871,72

previsione di competen

 3.166.479,86
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4 Entrate in conto capitaleTITOLO

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti

100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubblicheCategoria

Cap. 3010 / 40 / 1 - Contributo statale MASE - AVVISO C.S.E. 2025 - POC energia e 

sviluppo dei territori 2014-2020 - Comuni per la sostenibilità e l'efficienza energetica 

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 84.424,00

 84.424,00

 0,00

 84.424,00

 84.424,00(A.G: 15 - Settore Gestione e Manutenzione del Patrimonio)

Cap. 3010 / 41 / 1 - Contributo statale MASE - AVVISO C.S.E. 2025 - POC energia e 

sviluppo dei territori 2014-2020 - Comuni per la sostenibilità e l'efficienza energetica 

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 121.905,33

 121.905,33

 0,00

 121.905,33

 121.905,33(A.G: 15 - Settore Gestione e Manutenzione del Patrimonio)

Cap. 3010 / 42 / 1 - Contributo statale MASE - AVVISO C.S.E. 2025 - POC energia e 

sviluppo dei territori 2014-2020 - Comuni per la sostenibilità e l'efficienza energetica 

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 97.867,42

 97.867,42

 0,00

 97.867,42

 97.867,42(A.G: 15 - Settore Gestione e Manutenzione del Patrimonio)

Cap. 3010 / 43 / 1 - Contributo statale MASE - AVVISO C.S.E. 2025 - POC energia e 

sviluppo dei territori 2014-2020 - Comuni per la sostenibilità e l'efficienza energetica della 

residui presunti

previsione di competenz

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 233.714,06

 233.714,06

 0,00

 233.714,06

 233.714,06(A.G: 15 - Settore Gestione e Manutenzione del Patrimonio)

Totale 100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche residui presunti

previsione di competen

previsione di cassa

 784.391,49

 4.315.213,37

 5.065.608,91

 537.910,81

 537.910,81

 784.391,49

 4.853.124,18

 5.603.519,72

Categoria

Totale Tipologia 0200 Contributi agli investimenti  784.391,49

 4.315.213,37  537.910,81  4.853.124,18

 5.065.608,91  5.603.519,72 537.910,81

residui presunti

previsione di cassa

 784.391,49

previsione di competen

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

 866.841,99

 6.197.424,37  537.910,81  6.735.335,18

 7.057.841,52  537.910,81  7.595.752,33

previsione di competen

 866.841,99

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa  571.042,81

residui presunti

previsione di competen  28.531.777,21  29.102.820,02

 8.697.656,83  8.697.656,83

 32.760.001,03  33.331.043,84

 571.042,81
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TITOLO, TIPOLOGIA
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TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa  571.042,81

 571.042,81

 8.697.656,83

 28.531.777,21

 35.236.705,29

 8.697.656,83

 29.102.820,02

 35.807.748,10

previsione di competen

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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